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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 11 - 12 ans
2024-12-07 - 18:21 Liste résultats Finale
GR1-11 11: 6:08.53  /  GR1-12 12: 5:50.11

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BOLDYREV, Alice K 11 ESWIM 4:42.21 550
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.51 35.64 250m: 2:54.77 36.10 350m: 4:07.45 36.08

100m: 1:06.87 35.14 200m: 2:18.67 36.16 300m: 3:31.37 36.60 400m: 4:42.21 34.76

2. MOFFET, Raphaëlle 12 CAMO 4:47.50 520
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.94 36.56 250m: 2:58.17 37.25 350m: 4:12.01 36.69

100m: 1:07.38 35.24 200m: 2:20.92 36.98 300m: 3:35.32 37.15 400m: 4:47.50 35.49

3. TIAN, Alice 12 ESWIM 4:47.64 519
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.98 36.11 250m: 2:57.76 37.10 350m: 4:11.98 37.37

100m: 1:07.87 35.39 200m: 2:20.66 36.68 300m: 3:34.61 36.85 400m: 4:47.64 35.66

4. BRENNAN, Savannah 12 PCSC 4:56.40 475
50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.21 37.81 250m: 3:05.01 38.00 350m: 4:20.74 37.60

100m: 1:11.40 37.00 200m: 2:27.01 37.80 300m: 3:43.14 38.13 400m: 4:56.40 35.66

5. TAI, Wendy 12 MSSAC 4:57.17 471
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.64 38.10 250m: 3:05.17 38.45 350m: 4:20.99 37.46

100m: 1:10.54 37.48 200m: 2:26.72 38.08 300m: 3:43.53 38.36 400m: 4:57.17 36.18

6. MAXIMENCO, Sophia 12 DDO 4:57.22 471
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.58 38.10 250m: 3:04.18 37.93 350m: 4:20.99 37.87

100m: 1:09.48 36.77 200m: 2:26.25 38.67 300m: 3:43.12 38.94 400m: 4:57.22 36.23

7. LAPOINTE, Alexandra 12 PCSC 4:59.85 459
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.04 38.32 250m: 3:05.81 38.07 350m: 4:22.85 38.58

100m: 1:10.72 37.12 200m: 2:27.74 38.70 300m: 3:44.27 38.46 400m: 4:59.85 37.00

8. MARIN, Elizabeth 12 GAMIN 5:03.98 440
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.52 38.11 250m: 3:07.14 38.64 350m: 4:25.66 39.02

100m: 1:11.41 37.88 200m: 2:28.50 38.98 300m: 3:46.64 39.50 400m: 5:03.98 38.32

9. MUSSELY, Olivia 12 CAMO 5:04.16 439
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.64 38.22 250m: 3:07.04 38.66 350m: 4:25.59 39.48

100m: 1:11.42 37.67 200m: 2:28.38 38.74 300m: 3:46.11 39.07 400m: 5:04.16 38.57

10. PAVLOVIC, Valencia 11 ESWIM 5:09.83 416
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.04 38.89 250m: 3:10.31 39.91 350m: 4:31.15 40.53

100m: 1:12.15 37.80 200m: 2:30.40 39.36 300m: 3:50.62 40.31 400m: 5:09.83 38.68
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Dames, 400m Libre, Finale

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 18:21 Liste résultats Finale
GRA-13 13: 4:52.54  /  GRA-14 14: 4:46.69

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. FERGUSON, Taylor 13 PCSC 4:29.47 632
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.27 34.01 250m: 2:45.94 34.62 350m: 3:55.34 34.83

100m: 1:03.26 33.30 200m: 2:11.32 34.05 300m: 3:20.51 34.57 400m: 4:29.47 34.13

2. SYMONDS, Kallie 14 SJL 4:32.97 608
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.70 34.62 250m: 2:48.88 35.26 350m: 3:59.13 34.86

100m: 1:04.08 33.56 200m: 2:13.62 34.92 300m: 3:24.27 35.39 400m: 4:32.97 33.84

3. NICHOLSON-JODOIN, Clementine13 PCSC 4:33.45 605
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.69 34.02 250m: 2:48.20 35.53 350m: 3:59.56 35.45

100m: 1:03.67 33.04 200m: 2:12.67 34.98 300m: 3:24.11 35.91 400m: 4:33.45 33.89

4. TRIPP, Helena T 14 KBM 4:35.96 588
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.14 34.51 250m: 2:50.02 35.43 350m: 4:01.28 35.57

100m: 1:04.63 33.90 200m: 2:14.59 35.45 300m: 3:25.71 35.69 400m: 4:35.96 34.68

5. AUGER, Sophie 14 PCSC 4:38.08 575
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.50 34.78 250m: 2:49.98 35.73 350m: 4:02.84 36.76

100m: 1:03.72 33.69 200m: 2:14.25 35.75 300m: 3:26.08 36.10 400m: 4:38.08 35.24

6. NOVAK, Laura 14 LSC 4:38.78 571
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.48 35.12 250m: 2:51.55 35.65 350m: 4:04.10 36.18

100m: 1:04.36 33.90 200m: 2:15.90 36.42 300m: 3:27.92 36.37 400m: 4:38.78 34.68

7. WIELAND, Elena 14 ESWIM 4:38.88 570
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.06 35.61 250m: 2:53.84 35.60 350m: 4:05.50 35.82

100m: 1:06.45 34.51 200m: 2:18.24 36.18 300m: 3:29.68 35.84 400m: 4:38.88 33.38

8. POMERLEAU, Mikaelle 14 PCSC 4:40.18 562
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.47 35.54 250m: 2:52.10 36.40 350m: 4:04.80 36.27

100m: 1:03.93 33.68 200m: 2:15.70 36.23 300m: 3:28.53 36.43 400m: 4:40.18 35.38

9. WULTSCH-FULLER, Sonja 14 CSL 4:42.63 548
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.81 35.68 250m: 2:54.55 36.32 350m: 4:07.65 36.78

100m: 1:06.13 34.63 200m: 2:18.23 36.42 300m: 3:30.87 36.32 400m: 4:42.63 34.98

10. WILSON, Jaeden M 13 OAK 4:43.65 542
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.27 36.22 250m: 2:55.81 36.20 350m: 4:08.83 36.38

100m: 1:07.05 35.04 200m: 2:19.61 36.34 300m: 3:32.45 36.64 400m: 4:43.65 34.82
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Dames, 400m Libre, Finale

Epreuve 321 Filles, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 18:21 Liste résultats Finale
GRA-15 15: 4:40.96  /  GRA-16 16: 4:35.34

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. NICHOLSON-JODOIN, Annie 16 PCSC 4:23.62 675
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.41 33.41 250m: 2:42.57 33.54 350m: 3:50.04 33.77

100m: 1:02.00 32.57 200m: 2:09.03 33.62 300m: 3:16.27 33.70 400m: 4:23.62 33.58

2. BOILY, Claudia 15 PCSC 4:25.09 664
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.09 33.57 250m: 2:43.76 33.68 350m: 3:52.16 34.20

100m: 1:02.52 32.79 200m: 2:10.08 33.99 300m: 3:17.96 34.20 400m: 4:25.09 32.93

3. RUDZKI, Chloe M 15 KBM 4:28.91 636
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.92 33.58 250m: 2:45.59 34.56 350m: 3:55.23 35.06

100m: 1:03.34 33.42 200m: 2:11.03 34.11 300m: 3:20.17 34.58 400m: 4:28.91 33.68

4. PIEROG, Madeleine 15 LSC 4:33.27 606
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.38 34.41 250m: 2:48.59 34.84 350m: 3:59.06 35.38

100m: 1:04.97 33.73 200m: 2:13.75 34.37 300m: 3:23.68 35.09 400m: 4:33.27 34.21

5. RIDEOUT, Anna 15 SJL 4:36.68 584
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.74 34.63 250m: 2:49.64 35.03 350m: 4:01.28 36.15

100m: 1:05.11 33.83 200m: 2:14.61 34.87 300m: 3:25.13 35.49 400m: 4:36.68 35.40

6. LACOSTE, Éliane 15 CASE 4:37.39 579
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.29 34.52 250m: 2:50.18 35.38 350m: 4:02.14 36.06

100m: 1:04.77 33.85 200m: 2:14.80 35.51 300m: 3:26.08 35.90 400m: 4:37.39 35.25

7. DAGSAAN, Jadyn 15 PCSC 4:38.55 572
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.43 34.96 250m: 2:51.03 35.97 350m: 4:03.17 36.06

100m: 1:04.47 33.88 200m: 2:15.06 35.63 300m: 3:27.11 36.08 400m: 4:38.55 35.38

8. RASHOTTE-GARCIA, Paige 16 PCSC 4:39.21 568 *
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.48 35.41 250m: 2:53.54 35.45 350m: 4:04.63 35.14

100m: 1:07.07 35.06 200m: 2:18.09 35.61 300m: 3:29.49 35.95 400m: 4:39.21 34.58

9. TAHIR, Hailey 15 OAK 4:41.71 553 *
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.76 35.22 250m: 2:52.87 35.52 350m: 4:05.91 36.43

100m: 1:06.54 34.62 200m: 2:17.35 35.59 300m: 3:29.48 36.61 400m: 4:41.71 35.80

10. JALSEVAC, Kateri 15 LSC 4:42.99 546 *
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.94 35.06 250m: 2:53.44 36.40 350m: 4:07.15 36.68

100m: 1:05.88 34.45 200m: 2:17.04 36.10 300m: 3:30.47 37.03 400m: 4:42.99 35.84



Splash Meet Manager, 11.80792 Registered to Pointe-Claire Swim Club 2024-12-08 19:37 - Page 4

Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 321, Dames, 400m Libre, Finale

Epreuve 321 Dames, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 18:21 Liste résultats Finale
GRA-17 : 4:29.83

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BESNER, Kaitlyn 19 PCSC 4:20.81 697
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.97 32.96 250m: 2:41.01 33.67 350m: 3:48.81 34.07

100m: 1:01.01 32.17 200m: 2:07.34 33.37 300m: 3:14.74 33.73 400m: 4:20.81 32.00

2. MARQUIS, Jade 20 SAMAK 4:29.29 633
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.26 33.97 250m: 2:46.92 34.28 350m: 3:55.77 34.46

100m: 1:04.29 33.42 200m: 2:12.64 34.38 300m: 3:21.31 34.39 400m: 4:29.29 33.52

3. PONTON, Emma 18 PCSC 4:32.36 612 *
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.17 34.01 250m: 2:45.87 34.82 350m: 3:57.34 35.89

100m: 1:02.16 32.61 200m: 2:11.05 34.88 300m: 3:21.45 35.58 400m: 4:32.36 35.02


